Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Андроповский детский сад №8 «Ручеек»

26 января 2023 год X. Андроповский

ПРИКАЗ № 27
(по основной деятельности)

«О назначении ответственных лиц по
формированию, ведению, хранению и
проверке личных дел воспитанников
МБДОУ Андроповский детский сад № 8 «Ручеек»

На основании Закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ
от 29.12.2012 года. Порядком Приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования, утвержденным приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации «Об утверждении
Порядка приёма на обучение по образовательным программам дошкольного
образования» № 293, от 08.04.2014 г. Федеральным законом от 27.07.2006 г
№ 152-ФЗ «О персональных данных». Приказом Министерства образования
и науки РФ от 30.08.2013 г. № 1014 «Об утверждении Порядка организации и
осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам - образовательным программам
дошкольного образования».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственность за формирование, ведение, проверку и хранение

личных дел воспитанников МБДОУ Андроповский детский сад № 8
«Ручеек оставляю за собой

2. Опубликовать н-астоящий приказ на официальном сайте детского сада в
сети Интернет

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.П.Кошелева